

Dane Firmy/Osoby			
Pełna nazwa i adres:			
NIP:	Regon:	KRS:	
PESEL (proszę wpisać przy indywidualnej prowadzonej działalności gospodarczej):			
Imię i nazwisko właściciela firmy/osoby decyzyjnej:	Telefon komórkowy:	Adres e-mail:	
Adres rejestrowy firmy:			
Dane do wystawienia f-ry jeśli są inne niż rejestrowe:			
Zgoda na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną:		TAK <input type="checkbox"/> / NIE <input type="checkbox"/>	
Adres e-mail dla faktur elektronicznych:			
Adres korespondencyjny:			

Osoby upoważnione przez Firmę do podpisywania Zamówień, zobowiązań i rozliczeń finansowych z GIZO:

L.p.	Imię	Nazwisko	Stanowisko	E-mail	Telefon
1					
2					

Osoby wskazane powyżej, upoważniam do reprezentowania mojej firmy / osoby w umowach zawieranych z firmą GIZO Rental Sp. z o.o. Sp.K. z siedzibą w Jawczychach.

W szczególności upoważnienie obejmuje:

- składanie i podpisywanie zamówień,
- podpisywanie protokołów, umów oraz wszelkich innych dokumentów, związanych z przedmiotem zawartej umowy,
- składanie wobec GIZO Rental Sp. z o.o. Sp. K. wszelkich oświadczeń i wniosków, związanych z zawartą umową,
- odbieranie wszelkich pism i dokumentów kierowanych przez GIZO Rental Sp. z o.o. Sp. K.

W zakresie wynikającym z niniejszego upoważnienia, pracownik uprawniony jest do zaciągania zobowiązań

nieprzekraczających kwoty zł. / bez ograniczeń kwotowych.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje do dnia / na czas nieoznaczony i może być w każdej chwili odwołane.

 Podpis osoby upoważnionej do udzielenia upoważnienia/
 właściciela firmy

Osoby kontaktowe w dziale księgowym, płatnościach:

L.p.	Imię	Nazwisko	Stanowisko	E-mail	Telefon
1					
2					

W przypadku zmiany danych zawartych na formularzu prosimy o przesłanie nowego druku.

Nie poinformowanie GIZO Rental Sp. z o.o. Sp.K. o zaistniałych zmianach, skutkować będzie ważnością złożonych zamówień i zaciągniętych zobowiązań przez osoby wskazane na formularzu, a dokumenty wysłane pod wskazane adresy emailowe czy korespondencyjne jako doręczone skutecznie.

 Podpis i pieczęć osoby upoważnionej / właściciel firmy